数据手册
Datasheet
MG6228
低压差线性稳压器
版本：V1.1
© 深圳市迈格半导体有限公司
深圳市迈格半导体有限公司 MG6228 LDO 数据手册
版本：1.1 - 2 -

版本：1.1 11
■ 丝印说明
9. 订购信息
产品型号 产品编号 封装 包装 最小包装数
MG6228BN3T-18 61010352 SOT89-3 卷盘 1k/盘
MG6228BT3T-18 61010353 SOT23-3 卷盘 3k/盘
MG6228F5T-18 61010354 SOT23-5 卷盘 3k/盘
MG6228D4T-18 61010355 DFN1X1-4L 卷盘 10k/盘
MG6228BN3T-25 61010356 SOT89-3 卷盘 1k/盘
MG6228BT3T-25 61010357 SOT23-3 卷盘 3k/盘
MG6228F5T-25 61010358 SOT23-5 卷盘 3k/盘
MG6228D4T-25 61010359 DFN1X1-4L 卷盘 10k/盘
MG6228BN3T-28 61010360 SOT89-3 卷盘 1k/盘
MG6228BT3T-28 61010361 SOT23-3 卷盘 3k/盘
MG6228F5T-28 61010362 SOT23-5 卷盘 3k/盘
MG6228D4T-28 61010363 DFN1X1-4L 卷盘 10k/盘
MG6228BN3T-30 61010364 SOT89-3 卷盘 1k/盘
MG6228BT3T-30 61010365 SOT23-3 卷盘 3k/盘
MG6228F5T-30 61010366 SOT23-5 卷盘 3k/盘
MG6228D4T-30 61010367 DFN1X1-4L 卷盘 10k/盘
深圳市迈格半导体有限公司 MG6228 LDO 数据手册
版本：1.1 12
MG6228BN3T-33 61010368 SOT89-3 卷盘 1k/盘
MG6228BT3T-33 61010369 SOT23-3 卷盘 3k/盘
MG6228F5T-33 61010370 SOT23-5 卷盘 3k/盘
MG6228D4T-33 61010371 DFN1X1-4L 卷盘 10k/盘
MG6228BN3T-50 61010372 SOT89-3 卷盘 1k/盘
MG6228BT3T-50 61010373 SOT23-3 卷盘 3k/盘
MG6228F5T-50 61010374 SOT23-5 卷盘 3k/盘
MG6228D4T-50 61010375 DFN1X1-4L 卷盘 10k/盘